BbicTplokoBa Anekcanapa MuxannosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

94-25

95-25

96-25

97-25

98-25

99-25

100-25

101-25

102-25

103-25

104-25

105-25

106-25

107-25

108-25

109-25

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAUNP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

09.10.2025

10.10.2025

10.11.2025

17.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

15.10.2025

17.10.2025

27.10.2025

05.11.2025

29.10.2025

01.10.2025

06.11.2025

05.11.2025

14.11.2025

CBepeHusa

BbicTptokoBa AnekcaHapa MuxannosHa

010299

09.07.2018

O6BbeKT oueHKU

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO

apeHAHad nnaTa 3a 06BbekT
HeaBNXXMNMOro nMmylLiecTtBea

ABXNMOE NMYLLLECTBO

npasa 1 0683aHHOCTU NO

AOroBopy apeHabl 3eMeJIbHOIro

yyacTka

ABXXKNMOE NMYLLLECTBO

ABXKXNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIA Yy4acToK

ABNXKNMOE NMyLLecTBo

npaBo Ha 3akJilo4yeHune
[OroBOpPa apeHAbl HEXWJIOro
nomeLyeHus

ABXNMOE UMYLLLECTBO

apeHAHas nnaTa 3a 06bekT

HeOBUXMUMOIro nMmyLliectBa

XKWUNON OOM U 3e€MENbHbIN
y4acToK

apeHaHasd nnaTa 3a 06bekT

HeaABNXXNMOIro nMmyLiecTtBea

OBVXMMOE MMYLLLECTBO

ABXXKNMOEe NMyLLeCTBO

ABXXNMOE NMYLLLeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



111/1-25

111/2-25

112-25

113-25

114-25

115-25

116-25

118-25

119-25

120-25

121-25

122-25

124-25

126-25

127-25

128-25

129-25

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

10.11.2025

10.11.2025

17.11.2025

24.11.2025

28.11.2025

21.11.2025

28.11.2025

02.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

26.12.2025

ABXKXKNMOE NMyLLeCcTBO

ABXXKNMOE NMyuLLeCcTBO

ABNXKNMOE NMyLLecTBo

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

coopy>XeHue

apeHAHas nnaTa 3a 06bekT
HEeLBMXXMMOro UMyLLLECTBaA

apeHAHas nnaTa 3a 06bekT
HEeABVXXMUMOro UMYyLLLECTBA

ABNXNMOE NMYLLLECTBO

ABXXKNMOE NMYyLLLECTBO

00bEKT HEABUXKUMOIO
MMyLLecTBa

ABNXKNMOe MMyLLecTBo

06bEKT HEABUXKUMOTO
MMyLLecTBa

apeHAHas nnaTa 3a 06bekT
HEABUXUMOro MMyLLIeCTBa

apeHAHasa NnaTa 3a obbekT
HeABMXNMOro nMmyuiecTtea

apeHOHad nnaaTa 3a 06BbekT
HeaABNXMNMOIro nMmyLliecTtBea

ABXKNMOEe NMyuLecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Быстрюкова Александра Михайловна

