

# Быстрюкова Александра Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быстрюкова Александра Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010299			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
94-25	ООО "ТАИР"	09.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
95-25	ООО "ТАИР"	10.10.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
96-25	ООО "ТАИР"	10.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
97-25	ООО "ТАИР"	17.10.2025	права и обязанности по договору аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ООО "ТАИР"	15.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
99-25	ООО "ТАИР"	15.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
100-25	ООО "ТАИР"	16.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ООО "ТАИР"	15.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
102-25	ООО "ТАИР"	17.10.2025	право на заключение договора аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ООО "ТАИР"	27.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
104-25	ООО "ТАИР"	05.11.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
105-25	ООО "ТАИР"	29.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106-25	ООО "ТАИР"	01.10.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
107-25	ООО "ТАИР"	06.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
108-25	ООО "ТАИР"	05.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109-25	ООО "ТАИР"	14.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

111/1-25	ООО "ТАИР"	10.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2-25	ООО "ТАИР"	10.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
112-25	ООО "ТАИР"	17.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
113-25	ООО "ТАИР"	24.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-25	ООО "ТАИР"	28.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115-25	ООО "ТАИР"	21.11.2025	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
116-25	ООО "ТАИР"	28.11.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО "ТАИР"	02.12.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
119-25	ООО "ТАИР"	08.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
120-25	ООО "ТАИР"	09.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
121-25	ООО "ТАИР"	09.12.2025	объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ООО "ТАИР"	15.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
124-25	ООО "ТАИР"	17.12.2025	объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
126-25	ООО "ТАИР"	18.12.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
127-25	ООО "ТАИР"	18.12.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ООО "ТАИР"	18.12.2025	арендная плата за объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
129-25	ООО "ТАИР"	26.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества